CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        1 | P á g i n a

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FRANCO DA ROCHA

E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO - EDITAL Nº 04/2015

 A Prefeitura Municipal de Franco da Rocha, no uso de suas atribuições, por meio da CKM

Serviços, TORNA PÚBLICO o RESULTADO OFICIAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS PARA A

CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA realizada dia 06/03/2016:

1. Compõe este edital o Anexo Único, contendo o RESULTADO OFICIAL DOS CANDIDATOS HABILITADOS

PARA A CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA – 2ª fase, em ordem de classificação da 1ª fase, com as

seguintes informações: nº de inscrição, nome do candidato, nota total da prova objetiva – 1ª fase e

classificação preliminar.

2. A Prova Discursiva (2ª Fase) será aplicada para todos os candidatos inscritos e serão corrigidas somente as

dos candidatos habilitados na Prova Objetiva (1ª Fase), na forma do Capítulo XIII, e classificados até a 50ª

(quinquagésima) posição, respeitados os empates nesta última colocação.

3. Todos os candidatos que não tiverem a prova discursiva corrigida serão automaticamente excluídos do

concurso.

4. Os pontos decorrentes das questões anuladas já foram atribuídos a todos os candidatos.

 Para que não se alegue desconhecimento quanto às regras faz baixar o presente Edital que será

publicado na íntegra no (s) site(s) www.ckmservicos.com.br  e  www.francodarocha.sp.gov.br bem como na

Imprensa Oficial do Munícipio de Franco da Rocha. Permanecem inalteradas as demais disposições

contidas no Edital do Concurso Público referente.

Franco da Rocha, 06 de abril de 2016.

Francisco Daniel Celeguim de Morais

Prefeito do Município de Franco da Rocha

http://www.francodarocha.sp.gov.br/

CKM Serviços Ltda.                                                                                                                                        2 | P á g i n a

ANEXO ÚNICO – RESULTADO OFICIAL DOS CANDIDATOS

HABILITADOS PARA A CORREÇÃO DA PROVA DISCURSIVA

Inscrição Nome
Nota da Prova

Objetiva - 1ª fase
Classificação - 1ª Fase

026950 NATHALIE GOMES ROVAI 75,00 1

031458 DIEGGO RONNEY DE OLIVEIRA 73,00 2

029028 RAFAEL FONSECA DA SILVEIRA 73,00 3

029033 BERNARDO MEYER CABRAL MACHADO 70,00 4

029463 MARIANA CHALEGRE DE FREITAS NEVES 70,00 5

029948 ELIUD PROVEDEL MARTINS 69,00 6

032252 CLAUDIA HAMMOUD GUMIEIRO 69,00 7

033273 HENRIQUE LAZZARINI MACHADO 69,00 8

027696 DANILO RUIZ FERNANDES ROSA 68,00 9

034993 EDCARLOS ALVES LIMA 68,00 10

031079 RAFAEL HARUO RODRIGUES DE AGUIAR 68,00 11

032072 REGINA CELIA LONGATI 67,00 12

032898 HENRIQUE BERTONHA 67,00 13

029237 MARIANA FRANCISCANI ALVES 67,00 14

038938 SAULO MEGA SOARES E SILVA 67,00 15

028666 LAERCIO JOSE LOUREIRO DOS SANTOS 66,00 16

023420 ALEXANDRE AUGUSTO DE LIMA 66,00 17

033607 JHONNY PRADO SILVA 66,00 18

023641 MARCIO YUKIO TAMADA 65,00 19

024550 JOSIMAR BEZERRA DE ARAUJO 65,00 20

028440 MOARA SOARES PIEDADE 64,00 21

029766 DAIANA BARBOSA MELO SANTOS 64,00 22

038935 GIOVANNI DURAZZO NETO 64,00 23

038944 ELAINE PETRY NARDI 63,00 24

034710 THYAGO PEREIRA TRAIRI 63,00 25

028893 FLAVIA GUT MULLER 63,00 26

031386 MURILO SILVEIRA CORREA SILVA 63,00 27

038980 MARINA PRISCILA ROMUCHGE 63,00 28

024301 MAURICIO NESPECA 62,00 29

034130 RODRIGO FREITAS JESUS 62,00 30

027350 NATHALIA FEVEREIRO GRISOLIA MIRANDA DA SILVA 62,00 31

031494 CONRADO DE GODOI 62,00 32

038969 VICTOR ALEXANDRE BATISTA ANDRADE FERREIRA 62,00 33

033720 FLAVIA CHRISTINA MARTINS SILVA 61,00 34

035738 NELSON FLAVIO BRITO BANDEIRA 61,00 35

028126 ERIKA KIYOMI MACIEL ACASHI 61,00 36

038946 PAULO RODRIGO CAMPOS GUAPO DE ALMEIDA 61,00 37

026784 LUANNA POMARICO 61,00 38

033839 DANILO EDUARDO DE ALMEIDA 61,00 39

029488 KAROLINE CEDRO DIAS DE AQUINO 61,00 40

038947 DOUGLAS AMATO 60,00 41

024763 GILBERTO DO NASCIMENTO E SILVA 60,00 42

023865 ROGERIO VIEIRA DOS SANTOS 60,00 43

033755 VINICIUS ANAUE RODRIGUES PINTO 60,00 44

038516 RONALD DOS SANTOS OLIVEIRA 60,00 45

030015 KAUE MONTEIRO NEGRAO 60,00 46

028256 ANNA CAROLINA TORRES AGUILAR CORTEZ 59,00 47

038983 THIAGO ALVES GAULIA 59,00 48

030283 VIVIANE DE SILVESTRE PERRUCIO 59,00 49

023066 ACACIO SILVA MIRANDA DA SILVA FILHO 59,00 50

033573 TEOFANES ESTEFANIA MACAGNAN SIGNOR 59,00 51